
IMI REPORT

Numurs: 26805.1
PW – darba ņēmēju norīkošana uz ārzemēm – informācijas pieprasījums par veselību un

drošību

Informācijas pieprasījums par darba ņēmēju norīkošanu uz ārzemēm, ko
veicis pakalpojumu sniedzējs

Informācijas pieprasījums par darba ņēmēju norīkošanu uz ārzemēm, ko veicis pakalpojumu sniedzējs

Pieprasījuma nosūtīšanas iemesls Nepieciešama informācija par veselības aizsardzības un drošības pasākumiem
Nepieciešama informācija par nelaimes gadījumu darbā

Datumi

Direktīvas 2014/67/ES 6. panta 6. punkta b) apakšpunktā ir noteikts, ka atbildi uz pieprasījumiem
sniedz lielākais 25 darbdienās (t.i., 35  kalendārās dienās), ja vien nav savstarpējas vienošanās par
īsāku termiņu.

Kalendāro dienu skaits, kurās
jānosūta atbilde

9

Kalendāro dienu skaits, kurās
saņēmējs atbildēs

9

Nosūtīšanas datums 21/05/2021

Pieņemšanas datums 21/05/2021

Termiņš 30/05/2021

Ziņas par pakalpojumu sniedzēju

Pakalpojumu sniedzēja veids Fiziska persona

Vārds sample text

Uzvārds sample text

Pilsonība Austrija

Dzimšanas vieta Zināms

Dzimšanas valsts Austrija

Apdzīvota vieta sample text

Dzimšanas datums Zināms

Datums 02/05/2021

Pakalpojumu nozare

Pakalpojumi Finanšu, revīzijas un nodokļu pakalpojumi
Pārvaldes pakalpojumi
Pārvaldes, aizsardzības un sociālā nodrošinājuma pakalpojumi
Pieaugušo izglītības un citi izglītības pakalpojumi

Pakalpojumu nozares(-u) NACE kods
(-i)

sample text

Adrese

Pakalpojumu sniedzēja adrese Zināms

Adreses veids Sarakstes adrese

21/05/2021 13:33 CEST1training  user  EU Training
authority



Iela un mājas numurs sample text

Apdzīvota vieta sample text

Pasta indekss sample text

Valsts Austrija

Reģions Burgenlande

Kontaktinformācija

E-pasta adrese sample@text.imi

Tālruņa numurs +1234567

Identifikācija

Nodokļu/ PVN maksātāja numurs Zināms

Nodokļu/ PVN maksātājs sample text

Cits identifikācijas veids Pieejama

Reģistrācijas Nr. uzņēmumu reģistrā
vai komercreģistrā

sample text

Numurs profesionālajā reģistrā sample text

Sociālās apdrošināšanas numurs sample text

Cits reģistrācijas numurs sample text

Juridiskais pārstāvis

Ziņas par juridisko pārstāvi Pieejama

Vārds sample text

Uzvārds sample text

Adrese Zināma

Iela un mājas numurs sample text

Apdzīvota vieta sample text

Pasta indekss sample text

Valsts Austrija

Reģions

E-pasta adrese sample@text.imi

Tālruņa numurs +12345678

Papildinformācija

Papildinformācija par pakalpojumu
sniedzēju

(en) sample text

Informācija par norīkotajiem darba ņēmējiem

Vai pieprasītā informācija ir par
konkrētiem norīkotiem darba

ņēmējiem?

Jā

Ziņas par norīkoto darba ņēmēju ir
sniegtas

sistēmā (ievadīta, aizpildot prasīto informāciju)

Ziņas par norīkoto(-ajiem) darba ņēmēju(-iem) - 1

Vārds sample text

21/05/2021 13:33 CEST2training  user  EU Training
authority



Uzvārds sample text

Dzimšanas valsts Austrija

Dzimšanas vieta (pilsēta) sample text

Dzimšanas datums Zināms

Datums 02/05/2021

Pilsonība Austrija

Sociālās apdrošināšanas numurs sample text

Pases/ personas apliecības dati Pieejama

Personu apliecinošā dokumenta
veids

Personas apliecība

Numurs sample text

Izdošanas datums 02/05/2021

Derīguma beigu datums 02/05/2021

Profesija (en) sample text

Norīkotā darba ņēmēja adrese Pieejama

Adreses veids Pasta adrese

Valsts Austrija

Reģions/novads (en) sample text

Apdzīvota vieta sample text

Pasta indekss sample text

Iela un mājas numurs sample text

Norīkotā darba ņēmēja e-pasta
adrese

sample@text.imi

Informācija par nelaimes gadījumu

Vai pieprasījums attiecas uz
konkrētu nelaimes gadījumu darbā?

Jā

Ziņas par nelaimes gadījumu

Nelaimes gadījuma datums (ja ir
zināms)

02/05/2021

Nelaimes gadījuma vieta (ja ir
zināma)

(en) sample text

Zināmā informācija īsumā (en) sample text

[E001] Vai attiecīgie darba ņēmēji tika apmācīti par darba drošību un
veselības aizsardzību darba vietā vai konkrētajā darbā?

[E001] Vai attiecīgie darba ņēmēji tika apmācīti par darba drošību un veselības aizsardzību darba
vietā vai konkrētajā darbā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[E001.1] Kāds bija apmācības saturs?

Atbilde (en) sample text

[E001.2] Kāds bija apmācības saturs?

Atbilde (en) sample text

[E001.3] Kad tika sniegta apmācība?

Atbilde

21/05/2021 13:33 CEST3training  user  EU Training
authority



[E001.4] Kāds notikums (piemēram, darbā pieņemšana, pārcelšana citā darbā vai darba maiņa, jauna
iekārta vai tehnoloģija) rosināja sarīkot šādu apmācību?

Atbilde

[E001.5] Kas sniedza apmācību darba ņēmējiem?

Atbilde

[E001.6] Kāda bija tās personas profesionālā kompetence, kura sniedza apmācību?

Atbilde

[E001.7] Vai mācības ir reģistrētas vai dokumentētas?

Atbilde

Izvērsta atbilde

[E002] Vai attiecīgie darba ņēmēji ir izgājuši darba devēja piedāvātu
medicīnisko apskati?

[E002] Vai attiecīgie darba ņēmēji ir izgājuši darba devēja piedāvātu medicīnisko apskati?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[E002.1] Vai medicīniskās apskates saturs atbilda tiem veselības un drošības riskiem, ar ko attiecīgie
darba ņēmēji saskaras darbā?

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E002.2] Vai ārstu slēdzienos ir norādes par to, ka attiecīgajiem darba ņēmējiem vajadzētu ierobežot
vai nepieļaut noteiktu darbību vai uzdevumu veikšanu?

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E002.3] Kad notika medicīniskā apskate?

Atbilde (en) sample text

[E002.4] Kāds notikums (piemēram, pirmreizējā vai regulāra saskare ar jauniem riskiem) rosināja
medicīniskās apskates sarīkošanu?

Atbilde (en) sample text

[E002.5] Kas nodrošināja medicīnisko apskati?

Atbilde (en) sample text

[E002.6] Kāda bija tās personas profesionālās kompetence, kura nodrošināja medicīnisko apskati?

Atbilde (en) sample text

[E003] Vai darba devējs ir parūpējies par riska novērtēšanu attiecīgajā
darba vietā vai darbā?

[E003] Vai darba devējs ir parūpējies par riska novērtēšanu attiecīgajā darba vietā vai darbā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[E003.1] Vai riska novērtēšana atbilda tiem veselības un drošības riskiem, ar ko attiecīgie darba
ņēmēji saskaras darbā?

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E003.2] Kad tika veikta riska novērtēšana?

Atbilde (en) sample text

[E003.3] Kas nodrošināja riska novērtēšanu?

Atbilde (en) sample text

21/05/2021 13:33 CEST4training  user  EU Training
authority



[E003.4] Kāda bija tās personas profesionālā kompetence, kura veica riska novērtēšanu?

Atbilde (en) sample text

[E003.5] Vai riska novērtēšanā tika ietverti drošības aspekti?

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E003.6] Vai riska novērtēšanā tika ietverti fizikāli faktori, piemēram, troksnis, vibrācija vai termiskais
risks?

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E003.7] Vai riska novērtēšanā tika ietvertas bīstamas vielas (ķīmiskās vai bioloģiskās)?

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E003.8] Vai riska novērtēšanā tika ietverti ergonomiskie aspekti?

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E003.9] Vai riska novērtēšanā tika ietverti psihosociālie aspekti?

Atbilde Jā

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E004] Vai varat sniegt slēdzienu par apstākļiem, kas ir saistīti ar
attiecīgo negadījumu darbā?

[E004] Vai varat sniegt slēdzienu par apstākļiem, kas ir saistīti ar attiecīgo negadījumu darbā?

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā

[E004.1] Vai varat nosaukt attiecīgā negadījuma datumu?

Atbilde Jā

Negadījuma datums 18/05/2021

[E004.2] Vai varat identificēt darba ņēmēju(s), kas cieta attiecīgajā negadījumā?

Atbilde (en) sample text

[E004.3] Vai varat sniegt informāciju par traumām, kuras guva attiecīgajā negadījumā cietušais(-ie)
darba ņēmējs(-i)?

Atbilde (en) sample text

[E004.4] Vai varat identificēt attiecīgā negadījuma lieciniekus?

Atbilde (en) sample text

[E005] Vai darba devējs sagatavoja ziņojumu atbildīgajām izcelsmes
valsts iestādēm par attiecīgo negadījumu darbā? Sniedziet sīkāku
informāciju.

[E005] Vai darba devējs sagatavoja ziņojumu atbildīgajām izcelsmes valsts iestādēm par attiecīgo
nelaimes gadījumu darbā? Sniedziet sīkāku informāciju.

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E006] Vai riska novērtējumā vai novēršanas plānā tika ietverti ar
attiecīgo negadījumu saistītie darba apstākļi? Sniedziet sīkāku
informāciju.

21/05/2021 13:33 CEST5training  user  EU Training
authority



[E006] Vai riska novērtējumā vai novēršanas plānā tika ietverti ar attiecīgo negadījumu saistītie darba
apstākļi? Sniedziet sīkāku informāciju.

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E007] Vai attiecīgais darba devējs nodrošināja darba ņēmējiem no
citiem uzņēmumiem pienācīgus norādījumus par risku, kas apdraud viņu
veselību un drošību, kamēr viņi strādā šajā uzņēmumā? Sniedziet sīkāku
informāciju.

[E007] Vai attiecīgais darba devējs nodrošināja darba ņēmējiem no citiem uzņēmumiem pienācīgus
norādījumus par risku, kas apdraud viņu veselību un drošību, kamēr viņi strādā šajā uzņēmumā?
Sniedziet sīkāku informāciju.

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E008] Vai negadījumā iesaistītie uzņēmumi bija ieviesuši koordinēšanas
pasākumus? Sniedziet sīkāku informāciju.

[E008] Vai negadījumā iesaistītie uzņēmumi bija ieviesuši koordinēšanas pasākumus? Sniedziet sīkāku
informāciju.

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E009] Vai darba devējs pēc negadījuma veica pienācīgus pirmās
palīdzības pasākumus? Sniedziet sīkāku informāciju.

[E009] Vai darba devējs pēc negadījuma veica pienācīgus pirmās palīdzības pasākumus? Sniedziet
sīkāku informāciju.

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E010] Vai attiecīgajiem darba ņēmējiem pirms negadījuma bija izsniegti
individuālās aizsardzības līdzekļi? Sniedziet sīkāku informāciju.

[E010] Vai attiecīgajiem darba ņēmējiem pirms negadījuma bija izsniegti individuālās aizsardzības
līdzekļi? Sniedziet sīkāku informāciju.

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E011] Vai iekārtas un aprīkojums pirms negadījuma bija uzturēti labā
darba kārtībā, nodrošinot tādu izmantošanu, kas nekaitē darba ņēmēju
drošībai un veselībai? Sniedziet sīkāku informāciju.

[E011] Vai iekārtas un aprīkojums pirms negadījuma bija uzturēti labā darba kārtībā, nodrošinot tādu
izmantošanu, kas nekaitē darba ņēmēju drošībai un veselībai? Sniedziet sīkāku informāciju.

Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

[E012] Vai darba devējs pirms negadījuma tika brīdināts par saistītiem
darba drošības starpgadījumiem? Sniedziet sīkāku informāciju.

[E012] Vai darba devējs pirms negadījuma tika brīdināts par saistītiem darba drošības
starpgadījumiem? Sniedziet sīkāku informāciju.

21/05/2021 13:33 CEST6training  user  EU Training
authority



Ziņas par jautājumu (en) sample text

Atbilde Jā, sīkākas ziņas skatīt zemāk

Izvērsta atbilde (en) sample text

Informācija par pārvaldību

Veidlapa PW – darba ņēmēju norīkošana uz ārzemēm – informācijas pieprasījums par veselību un drošību

Pārvaldības veids Request

Numurs 26805

Statuss Pieņemts

Versija 1

Informācija atjaunināta 21/05/2021 13:26 CEST

History

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums rediģēts
Old status: Pieņemts
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 13:26 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums pieņemts
Old status: Gaida pieņemšanu
New status: Pieņemts
Modified by: USER training
Date: 21/05/2021 13:24 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums nosūtīts
Old status: Projekts
New status: Gaida pieņemšanu
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 13:10 CEST

History Item Version: 1
Action: Pieprasījums saglabāts
Old status: Sākotnējais statuss
New status: Projekts
Modified by: HELPDESK EC IMI
Date: 21/05/2021 13:09 CEST

Link

Link Item Repository Name: PW – darba ņēmēju norīkošana uz ārzemēm – informācijas pieprasījums par
veselību un drošību
Entry Number: 26778
Link Type: Izkopēts no
Linked By: IMI System
Date: 21/05/2021 13:10 CEST

Requesting Authority

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

21/05/2021 13:33 CEST7training  user  EU Training
authority



E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Requesting Coordinator

Iestādes nosaukums European Commission
Commission européenne
Europäische Kommission

Iestādes neoficiālais nosaukums IMI System

Valsts EU

Adrese Rue de Spa, 2
1000  Bruxelles

Tālrunis + +32 229 55470

Fakss + +32 229 68867

E-pasts IMI-Helpdesk@ec.europa.eu

Responding Authority

Iestādes nosaukums Training authority
Training authority
Training authority

Iestādes neoficiālais nosaukums

Valsts EU

Adrese street and number
1234  town

Tālrunis +3212345678

Fakss

E-pasts training@ec.imi

21/05/2021 13:33 CEST8training  user  EU Training
authority


